UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:   14  /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày  02  tháng 4  năm  2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 14
CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN NGỌC HỒI

(Từ ngày 03/04/2023 đến ngày 07/04/2023)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 (03/4/2023)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương, tại Phòng họp trực tuyến tầng 3-UBND huyện (VP, Phòng TC-KH chuẩn bị  bị nội dung, TP: theo GM, CVP)
Hoãn họp nội dung giao chỉ tiêu giảm nghèo năm 2023
	14h00. Chủ tịch UBND huyện: dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương, tại Phòng họp trực tuyến tầng 3-UBND huyện (VP, Phòng TC-KH chuẩn bị  bị nội dung, TP: theo GM, CVP)

	Thứ 3 (04/4/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở

	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 4 (05/4/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 5 (06/4/2023)
	08h00. PCT UBND huyện- Y Lan: Họp, xem xét về đề xuất giao chỉ tiêu giảm nghèo năm 2023, tại: Phòng họp số 01- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng LĐ-TBXH chuẩn bị nội dung)

08h00. PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt Làm việc với Chi cục kiểm lâm tỉnh về Hướng dẫn, kiểm tra, tuần tra đột xuất công tác Quản lý bảo vệ rừng và Phòng cháy chữa cháy rừng tại Hội trường tầng 2 (Hạt kiểm lâm huyện chuẩn bị nội dung, Tâm - PCVP)
	13h30. PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Tham dự Đại hội Đại biểu Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh Kon Tum Khóa IV, nhiệm kỳ 2022-2027, tại Khách sạn An Thái - số 58 Đoàn Thị Điểm - TP Kon Tum.

	Thứ 6

(07/4/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở

	14h00. PCT UBND huyện – Nguyễn Văn Việt: dự hội nghị giao ban trực tuyến công tác báo chí quý I năm 2023, tại Phòng họp trực tuyến tầng 3 UBND huyện (VP, Phòng VH-TT chuẩn bị nội dung).

	Từ ngày 04/04 đến ngày 07/04. Lãnh đạo UBND huyện: thăm và chúc Tết cổ truyền huyện Tà-veng, tỉnh Rattanakiri, Vương quốc Campuchia.
Từ ngày 07/04 đến ngày 10/04. Lãnh đạo UBND huyện: thăm và chúc Tết cổ truyền huyện Phu Vong, tỉnh Attapư, Lào.

14h00. Ngày 08/04/2023 (Thứ 7): Chủ tịch UBND huyện: thăm và chúc tết cổ truyền Campuchia- tại Đại đội biên phòng số 3 và Đồn Cảnh sát biên phòng 407- Kon Tui nek, địa điểm: Sở chỉ huy Đại đội 3. A (Trạm Đăk Kôi – Đồn BP677, VP chuẩn bị nội dung)

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

               Nguyễn Thanh Nghi

14h30. Chủ tịch UBND huyện, PCT UBND huyện- Nguyễn Văn Việt: Làm việc với Phòng Tài nguyên- Môi trường về việc thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2023, tại Hội trường tầng 2- UBND huyện (Phòng TN-MT chuẩn bị nội dung theo công văn, TP: theo giấy mời, CVP).